
07 de janeiro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 1° Termo Aditivo ao Contrato n° 040.01/2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE PLANALTO, ESTADO DA BAHIA. Contratada: YANNA CONSTRUTORA E LOCAÇÃO DE VEÍ-
CULOS EIRELI CNPJ nº 11.402.446/0001-66. Objeto: a) Promover acréscimo quantitativo do Con-
trato nº 040.01/2022, no limite do art. 65, I, "a e b" e §1º da Lei 8.666/1993, conforme previsão con-
tida nos itens 1.21, 1.22 e 1.23 da Cláusula Décima Quarta do Contrato Administrativo 040.01/2022. 
Valor: R$ 347.492,43 (trezentos e quarenta e sete mil quatrocentos e noventa e dois reais e quarenta 
e três centavos). Vigência: A partir de sua assinatura. Assinatura: 07/01/2022 Assinam: Cloves Alves 
Andrade – Prefeito Municipal, e José Paulo de Oliveira, representante da Contratada.


